

**GFR SERVIZI S.R.L. IMPRESA SOCIALE**

Capitale Sociale: 10.000,00 iv

Sede legale: VIA UGO FOSCOLO, 12 35131 PADOVA PD

Codice Fiscale e N.Iscrizione Reg. Imprese 04894270281 04894270281

Partita IVA: 04894270281 - REA: 426669

Attività': 1 749099 ALTRE ATTIVITA' PROFESSIONALI NCA

Azienda 346 Bilancio AL 31/12/2015 in unita' di Euro

Pag.: 1

| ATTIVITA'   | CORRENTE       | PRECEDENTE |
|---|----------------|------------|
| <b>A</b>  |                |            |
| Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti                           |                |            |
| <b>I</b>  |                |            |
| Parte da richiamare   |                |            |
| <b>II</b>   |                |            |
| Parte richiamata  |                |            |
| <b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>         |                |            |
| <b>B</b>  |                |            |
| Immobilizzazioni  |                |            |
| <b>I</b>  |                |            |
| Immobilizzazioni immateriali  |                |            |
| <b>1)</b>   |                |            |
| Costi di impianto e di ampliamento  | 1.028          |            |
| <b>4)</b>   |                |            |
| Concessioni, licenze, marchi e diritti simili                             | 2.868          |            |
| <b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>                                | <b>3.896</b>   |            |
| <b>II</b>   |                |            |
| Immobilizzazioni materiali  |                |            |
| <b>2)</b>   |                |            |
| Impianti e macchinario  | 1.981          |            |
| <b>4)</b>   |                |            |
| Altri beni  | 12.138         |            |
| <b>Totale immobilizzazioni materiali</b>                                  | <b>14.119</b>  |            |
| <b>III</b>  |                |            |
| Immobilizzazioni finanziarie  |                |            |
| <b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>                                |                |            |
| <b>Totale immobilizzazioni (B)</b>  | <b>18.015</b>  |            |
| <b>C</b>  |                |            |
| Attivo circolante   |                |            |
| <b>I</b>  |                |            |
| Rimanenze   |                |            |
| <b>5)</b>   |                |            |
| Acconti (versati)   | 325            |            |
| <b>Totale rimanenze</b>   | <b>325</b>     |            |
| <b>II</b>   |                |            |
| Crediti   |                |            |
| <b>1)</b>   |                |            |
| Verso clienti   |                |            |
| esigibili entro l'esercizio successivo                                    | 249.951        |            |
| <b>Totale crediti verso clienti</b>                                       | <b>249.951</b> |            |
| <b>4-bis)</b>   |                |            |
| Crediti tributari   |                |            |
| esigibili entro l'esercizio successivo                                    | 39.765         |            |
| <b>Totale crediti tributari</b>   | <b>39.765</b>  |            |
| <b>Totale crediti</b>   | <b>289.716</b> |            |
| <b>III</b>  |                |            |
| Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni               |                |            |
| <b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b> |                |            |
| <b>IV</b>   |                |            |
| IV - Disponibilità liquide  |                |            |
| <b>1)</b>   |                |            |
| Depositi bancari e postali  | 2.682          |            |
| <b>3)</b>   |                |            |
| Danaro e valori in cassa.   | 200            |            |
| <b>Totale disponibilità liquide</b>                                       | <b>2.882</b>   |            |
| <b>Totale attivo circolante (C)</b>                                       | <b>292.923</b> |            |
| <b>D</b>  |                |            |
| Ratei e risconti  |                |            |
| Ratei e risconti attivi   | 293            |            |
| <b>Totale ratei e risconti (D)</b>  | <b>293</b>     |            |
| <b>Totale attivo</b>  | <b>311.231</b> |            |

**GFR SERVIZI S.R.L. IMPRESA SOCIALE**

Capitale Sociale: 10.000,00 iv

Sede legale: VIA UGO FOSCOLO, 12 35131 PADOVA PD

Codice Fiscale e N.Iscrizione Reg. Imprese 04894270281 04894270281

Partita IVA: 04894270281 - REA: 426669

Attività': 1 749099 ALTRE ATTIVITA' PROFESSIONALI NCA

Azienda 346 Bilancio AL 31/12/2015 in unita' di Euro

Pag.: 2

| PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO |  | CORRENTE       | PRECEDENTE |
|-------------------------------|--|----------------|------------|
| <b>A</b>                      | Patrimonio netto   |                |            |
| <b>I</b>                      | Capitale.  | 10.000         |            |
| <b>II</b>                     | Riserva da soprapprezzo delle azioni.                                    |                |            |
| <b>III</b>                    | Riserve di rivalutazione.  |                |            |
| <b>IV</b>                     | Riserva legale.  |                |            |
| <b>V</b>                      | Riserve statutarie   |                |            |
| <b>VI</b>                     | Riserva per azioni proprie in portafoglio.                               |                |            |
| <b>VII</b>                    | Altre riserve, distintamente indicate.                                   |                |            |
| <b>VIII</b>                   | Utili (perdite) portati a nuovo.   |                |            |
| <b>IX</b>                     | Utile (perdita) dell'esercizio.  |                |            |
|                               | Utile (perdita) dell'esercizio.  | 87.928         |            |
|                               | <b>Utile (perdita) residua</b>   | <b>87.928</b>  |            |
|                               | <b>Totale patrimonio netto</b>   | <b>97.928</b>  |            |
| <b>B</b>                      | Fondi per rischi e oneri   |                |            |
|                               | <b>Totale fondi per rischi ed oneri</b>                                  |                |            |
| <b>C</b>                      | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato.                      | 5.138          |            |
|                               | <b>Totale di trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>      | <b>5.138</b>   |            |
| <b>D</b>                      | Debiti   |                |            |
| <b>7</b>                      | Debiti verso fornitori   |                |            |
|                               | esigibili entro l'esercizio successivo                                   | 155.437        |            |
|                               | <b>Totale debiti verso fornitori</b>                                     | <b>155.437</b> |            |
| <b>12</b>                     | Debiti tributari   |                |            |
|                               | esigibili entro l'esercizio successivo                                   | 31.543         |            |
|                               | <b>Totale debiti tributari</b>   | <b>31.543</b>  |            |
| <b>13</b>                     | Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale               |                |            |
|                               | esigibili entro l'esercizio successivo                                   | 4.058          |            |
|                               | <b>Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b> | <b>4.058</b>   |            |
| <b>14</b>                     | Altri debiti   |                |            |
|                               | esigibili entro l'esercizio successivo                                   | 17.127         |            |
|                               | <b>Totale altri debiti</b>   | <b>17.127</b>  |            |
|                               | <b>Totale debiti</b>   | <b>208.165</b> |            |
| <b>E</b>                      | Ratei e risconti   |                |            |
|                               | <b>Totale ratei e risconti</b>   |                |            |
|                               | <b>Totale passivo e patrimonio netto</b>                                 | <b>311.231</b> |            |

## CONTI D'ORDINE

|            |  |
|------------|--|
| <b>K</b>   | Conti d'ordine                                       |
| <b>I</b>   | Sistema improprio dei beni di terzi presso l'impresa |
| <b>II</b>  | Sistema improprio ns. beni presso terzi              |
| <b>III</b> | Sistema improprio degli impegni assunti dall'impresa |
| <b>IV</b>  | Sistema improprio dei rischi assunti dall'impresa    |

**GFR SERVIZI S.R.L. IMPRESA SOCIALE**

Capitale Sociale: 10.000,00 iv

Sede legale: VIA UGO FOSCOLO, 12 35131 PADOVA PD

Codice Fiscale e N.Iscrizione Reg. Imprese 04894270281 04894270281

Partita IVA: 04894270281 - REA: 426669

Attività: 1 749099 ALTRE ATTIVITA' PROFESSIONALI NCA

Azienda 346 Bilancio AL 31/12/2015 in unita' di Euro

Pag.: 3

| CONTO ECONOMICO |  | CORRENTE        | PRECEDENTE |
|-----------------|--|-----------------|------------|
| <b>A</b>        | Valore della produzione:   |                 |            |
| 1)              | Ricavi delle vendite e delle prestazioni   | 457.360         |            |
| 5)              | Altri ricavi e proventi  |                 |            |
|                 | Altri ricavi e proventi  | 401             |            |
|                 | <b>Totale altri ricavi e proventi</b>  | <b>401</b>      |            |
|                 | <b>Totale valore della produzione</b>  | <b>457.761</b>  |            |
| <b>B</b>        | Costi della produzione:  |                 |            |
| 6)              | Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci                                    | 139.466         |            |
| 7)              | Per servizi  | 81.068          |            |
| 8)              | Per godimento di beni di terzi   | 5.832           |            |
| 9)              | Per il personale:  |                 |            |
| a)              | Salari e stipendi  | 86.115          |            |
| b)              | Oneri sociali  | 21.786          |            |
| c)              | Trattamento di fine rapporto   | 5.138           |            |
| e)              | Altri costi del personale  | 1.092           |            |
|                 | <b>Totale costi per il personale</b>   | <b>114.131</b>  |            |
| 10)             | Ammortamenti e svalutazioni:   |                 |            |
| a)              | Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali  | 483             |            |
| b)              | Ammortamento delle immobilizzazioni materiali  | 933             |            |
|                 | <b>Totale ammortamenti e svalutazioni</b>  | <b>1.416</b>    |            |
| 14)             | Oneri diversi di gestione  | 2.737           |            |
|                 | <b>Totale costi della produzione</b>   | <b>344.650</b>  |            |
|                 | <b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>                            | <b>113.111</b>  |            |
| <b>C</b>        | Proventi e oneri finanziari:   |                 |            |
| 16)             | Altri proventi finanziari:   |                 |            |
| c)              | Da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni           | 10              |            |
|                 | <b>Totale altri proventi finanziari</b>  | <b>10</b>       |            |
| 17-bis)         | Utili e perdite su cambi   | ( 1.440)        |            |
|                 | <b>Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)</b>                      | <b>( 1.430)</b> |            |
| <b>D</b>        | Rettifiche di valore di attività finanziarie:  |                 |            |
|                 | <b>Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)</b>               |                 |            |
| <b>E</b>        | Proventi e oneri straordinari:   |                 |            |
|                 | <b>Totale proventi</b>   |                 |            |
|                 | <b>Totale oneri</b>  |                 |            |
|                 | <b>Totale delle partite straordinarie (20 - 21)</b>                                      |                 |            |
|                 | <b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)</b>                           | <b>111.681</b>  |            |
| 22              | Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate                     |                 |            |
| a)              | Imposte correnti   | 23.753          |            |
|                 | <b>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b> | <b>23.753</b>   |            |
| 23              | Utile (perdita) dell'esercizio   | 87.928          |            |